PREFEITURA MUNICIPAL DO PAULISTA
Secretaria de Educação

PORTARIA SEDUC Nº 049/2024

DESIGNAÇÃO DE GESTOR DO TERMO
DE COLABORAÇÃO Nº 002/2024, DE 02
DE MAIO DE 2024 - CRECHE ESCOLA
JESUS DE NAZARÉ.

A Secretária de Educação do Município do Paulista, nomeada pela Portaria Nº

685/2023, datada em 05/04/2023, Sra. Kátia Clemente Batista, no uso das su~s

atribuições legais, conferidas no Art. 70, Inciso V da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Designar e atribuir a competência das atividades de gestor do termo de

parceria e colaboração nº 002/2024, de 02 de maio de 2024, firmado com a

Creche Escola Jesus de Nazaré, ao(à) servidor(a) efetiva Suzana Ribeiro da

Silva, matrícula 11.880, nos termos da cláusula segunda do referido termo, bem

como da Lei Federal nº 13.019/2014.

Esta portaria entra em vigor na presente data.

Registre-se,
Publique-se
Cumpra-se.

Paulista/PE, 02 de maio de 2024.

~~~
Kâtia Clemente Batista

Secretária Municipal de Educação

Avenida Marechal Floriano Peix.oto, n• 90- Centro - Paulista -PE
CEP: 53.401-460- CNPJ: l0.408.839/0001-17
E-maiJ: gabinete.da.secedu@edu.paulista.pe.gov.br